DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS MODELOS CIENTÍFICOS NA
COMPREENSÃO DO CONHECIMENTO SOBRE QUÍMICA QUÂNTICA NOS LIVROS
DIDÁTICOS PARA O ENSINO MÉDIO UMA ABORDAGEM SOBRE A TEORIA DE
PLANCK de autoria de EDVAN ALVES FERREIRA, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15607

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15607